
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   98/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

98/2022

04/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/10/2022
Dispensa de licitação
98/2022 - DL
98/2022

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA LIVRARIA E PAPELARIA COPINET (VANDERLEI
DA SILVA VIEIRA ME), INSCRITA NO CNPJ N. 10.922.503/0001-78, PARA
FORNECER MATERIAL PEDAGÓGICO REFERENTE AO PROGRAMA DINHEIRO
DIRETO NA ESCOLA - PDDE PARA AS ESCOLAS MULTISSERIADAS DO
MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC– PROCESSO INTERNO E-CIGA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 98/2022.

Participante: VANDERLEI DA SILVA VIEIRA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DA EMPRESA LIVRARIA E PAPELARIA COPINET

(VANDERLEI DA SILVA VIEIRA ME), INSCRITA NO CNPJ N.
10.922.503/0001-78, PARA FORNECER MATERIAL PEDAGÓGICO
REFERENTE AO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA - PDDE
PARA AS ESCOLAS MULTISSERIADAS DO MUNICÍPIO DE CORREIA
PINTO/SC– PROCESSO INTERNO E-CIGA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

1,000 1 1.595,00 1.595,00

Total do Participante: 1.595,00

Total Geral: 1.595,00

Manutenção do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 10.001.12.361.0006.2019.3.3.90.00.00 R$ 1.595,90

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05 de Outubro de 2022Correia Pinto,

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/1

a7
4a

03
d-

b6
1c

-4
ac

7-
89

2b
-5

22
45

4f
c9

c5
2.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 06/10/2022 11:55:56 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/1a74a03d-b61c-4ac7-892b-522454fc9c52


		2022-11-11T14:43:29-0300




